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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, 

turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen 

fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 08.12.2024 tarihli 401. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  
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AKADEMİK HABERLER   

1. 02-04 Aralık 2024 tarihleri arasında “Turizm Master ve Eylem Planı Toplantısı”, komisyon üyelerinin 

katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  Toplantıda, raporun sentez bölümünün yazımı ve bu bölüme dair içeriklerin 

derlenmesi üzerine çalışmalar yapılmıştır. Görüşmeler sırasında, planın sentez kısmının yapısal kurgusu, ve iş 

birliği sürecinin nasıl ilerleyeceği detaylı bir şekilde ele alınmıştır. 
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2. 02.12.2024 Pazartesi günü saat 11.00’de Turizm İşletmeciliği 

Bölümü Doç. Dr. Gonca AYTAŞ’ın “Toplantı ve Özel Etkinlik 

Yönetimi” dersi çerçevesinde “Geleneksel Bir Tat: Afyon Lokumu 

Workshopu” Pasta ve Unlu Mamuller Mutfağı’nda gerçekleştirildi. 

Ünlü lokum ustası Fatih Gönbe'nin liderlik ettiği etkinlikte, 

geleneksel Afyon lokumu yapımının tüm püf noktaları öğrenciler ile 

paylaşıldı. Workshop kapsamında, öğrenciler hem teorik bilgiler 

edinme hem de pratik uygulamalar yapma fırsatı buldu. Etkinlik 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

SANDIKCI teşekkür belgesi takdim etmesiyle son bulmuştur. 
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3. 03.12. 2024 Salı günü saat 12.00’de, Turizm Rehberliği Bölümü Kalite Elçileri Doç. Dr. Esra Gül YILMAZ 

ve Dr. Öğr. Üyesi Engin AYTEKİN tarafından Reha Kora Konferans Salonu’nda, 2024-2025 eğitim-öğretim 

yılı güz dönemi Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine yönelik “Eğitim Öğretim Süreçleri Değerlendirme 

Toplantısı” başarıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantıda güz dönemi boyunca gerçekleşen eğitim öğretim süreci 

değerlendirilmiş, öğrencilerden görüş ve önerileri alınmıştır. Derslerin işleyişi, uygulamalar ve akademik 

destek süreçleri hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.  
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 4.  Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Özcan ZORLU tarafından koordine edilen 

05.12.2024 Perşembe günü saat 13.00’te “Akademi, Sektör ve Öğrenci Buluşmaları” etkinlikleri kapsamında, 

Reha Kora Konferans Salonu'nda,  Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğr. 

Gör. İrem KOÇYİĞİT’in katılımıyla “Bilimsel İlkeler Işığında Özgeçmiş Hazırlama Eğitimi” başarıyla 

gerçekleştirilmiştir.  Etkinlikte, öğrencilere etkili bir özgeçmiş hazırlama süreci hakkında bilimsel ve 

profesyonel ipuçları verilmiş, kariyer planlaması ve iş başvuruları için özgeçmişin önemi vurgulanmıştır. 

Öğrencilerin iş dünyasına hazırlık süreçlerinde önemli bir adım olan etkinlik, Turizm İşletmeciliği Bölümü 

öğretim üyesi Dr.Öğr. Üyesi Bilal YALÇIN’ın İrem KOÇYİĞİT’e teşekkür belgesi takdim etmesiyle son 

bulmuştur.  
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5. 05.12.2024 Perşembe günü Turizm Fakültesi ve 

Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği 

(AKÜTURMED) iş birliğiyle düzenlenen “20. Yıl Hatıra 

Ormanı” etkinliği, 5 Aralık 2024 Perşembe günü 

gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında, Turizm Fakültesi 

Eğitim ve Uygulama binasının yanında yer alan alanda 

toplam 70 fidan toprakla buluştu. Bu anlamlı etkinliğe, 

Turizm Fakültesi akademik ve idari personeli, öğrenciler 

katılım gösterdiler. Fidan dikim etkinliği sırasında, 

katılımcılar adına dikilen fidanların isimleri de hatıra 

ormanında yer aldı. Etkinlik sırasında Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi PELİT, doğanın korunması ve 

sürdürülebilir bir çevre oluşturmanın insanlığın geleceği için hayati önem taşıdığına vurgu yaparak, fakültenin 

20 yıllık geçmişine böylesine anlamlı bir etkinlikle katkı sağlamanın ve bu izi doğaya bırakmanın verdiği 

gururu dile getirdi. Doğaya bırakılan bu güzel mirasın gelecekte daha da büyümesi dileğiyle, bu anlamlı 

etkinliğe destek veren ve katılan herkese gönülden teşekkürlerimizi iletiyoruz. 
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6.  Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ’ın yürüttüğü Toplantı ve Özel Etkinlik 

Yönetimi dersi çerçevesinde 06.12.2024 Cuma günü Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 4. Sınıf 

öğrencilerinden  Sibel BAHÇALI ve Tuğçe YİĞİT Afyonkarahisar Belediyesi Engelsiz Gastronomi Mutfağı 

ve Terapi Merkezi’nde, "Engelsiz Mutfak" etkinliğine katılmışlardır. Etkinlik kapsamında, öğrencilerimiz 

tarafından yemekler birlikte hazırlanmış ve sunum yapılmıştır. Bu anlamlı etkinlikte, mutfak sanatlarının 

evrenselliğini ve her birey için erişilebilir olmasını vurgulayan çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  Katılım gösteren 

öğrencilerimizi ve etkinliğe destek veren tüm eğitmen ve çalışanları gönülden tebrik ederiz. 
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7.  Fakültemiz binasında Dekanlık odasının bulunduğu alanda,  

fakültemiz logosu yerini aldı.   Işıklandırma desteği ile gece de 

görünür olan logo,  fakültemize hayırlı olsun.  

 

 

 

 

  

8. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinden 2020 yılı mezunu Damla PAYAS, 2022 yılı 

mezunu Mesude ÖZKAN 2023 yılı mezunu Kader YILDIRIM öğretmen olarak atanmışlardır. Öğretmenlik 

mesleğine adım atan fakültemizin değerli mezunlarını tebrik eder, başarılarının devamını içtenlikle temenni 

ederiz. 

9.  2024-2025 eğitim öğretim yılı güz dönemi fakültemiz akademik danışmanlık toplantı tarihleri belli 

olmuştur. Bölüm ve sınıf bazında gerçekleştirilecek olan toplantı tarihlerine ulaşmak için tıklayınız. 

10.  Turizm İşletmeciliği Bölümü 2024-2025 eğitim öğretim yılı güz dönemi “Eğitim Öğretim Süreçleri 

Değerlendirme Toplantısı” tarihi belli olmuştur. Detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız. 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2024/12/02/turizm-fakultesi-akademik-danismanlik-toplanti-tarihleri/
https://turizm.aku.edu.tr/2024/12/03/turizm-isletmeciligi-bolumu-egitim-ogretim-surecleri-degerlendirme-toplantisi/
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11. 11.12.2024 tarihinde saat 10.00’da OTED Akdeniz Topluluğu 

Başkanı Executive Housekeeper Sibel CİNGÖZ’ün katılımıyla 

“Konaklama İşletmelerinde Kat Hizmetleri Yönetimi ve Uygulamaları”  

konulu seminer gerçekleştirilecektir. Etkinliğe tüm akademik ve idari 

personelimiz ile öğrencilerimiz davetlidir. 

 

 

 

 

 

 

12. 12.12.2024 tarihinde saat 10.00’da Eğitmen Şef Hasan GEDİK’in  

katılımıyla “Pastacılıkta Yeni Trendler”  konulu seminer ve workshop 

gerçekleştirilecektir. Etkinliğe tüm akademik ve idari personelimiz ile 

öğrencilerimiz davetlidir. 
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13.    16.12.2024 2024 tarihinde  saat 13.00’te, Eğitmen Şef Bülbül 

Karakaş'ın katılımıyla “Çikolata” etkinliği düzenlenecektir.  Etkinliğe 

tüm akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz davetlidir. 

 

 

 

 

 

 

 

14.  16.12. 2024 tarihinde saat 09.00’da Eğitmen Şef Filiz 

Gökdemir'in sunumuyla “Uzakdoğu Mutfağı” etkinliği 

gerçekleştirilecektir. Etkinliğe tüm akademik ve idari 

personelimiz ile öğrencilerimiz davetlidir. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya 

İçin Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında 

İstanbul Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri 

Derneği (TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde 

ayrı düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” 

Kongresi, 16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da 

gerçekleşecektir. Bu yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan 

"Kültürel Miras" olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi 

ve katılmak için tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
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3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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SOSYAL HABERLER  

Sevgi, dayanışma ve empati ile engelsiz bir yaşamı hep birlikte inşa edeceğiz.  

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kutlu olsun 
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Şuna inanmak lazımdır ki, dünya yüzünde gördüğümüz her şey kadının eseridir. 

Dünya Kadın Hakları Günü kutlu olsun. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

